
UCHWAŁA NR IV/24/2015 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Czarny Dunajec do realizacji projektu systemowego pn. "Modernizacja 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Czarny Dunajec" 

Na podstawie art. 18 ust. 1w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.)
  

 

Rada Gminy Czarny Dunajec 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Rada Gminy Czarny Dunajec wyraża zgodę na realizację projektu systemowego pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Czarny Dunajec, w ramach Poddziałania 9.1.1  

zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej " Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki .  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.  

 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

 

 


